様式第１号（第４条、第５条関係）

鳴門市長　殿

　電話　　　　　 -

開始 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　） 　　　　時　　　　　　分

終了 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　） 　　　　時　　　　　　分

使用目的

　　　体験学習室　　　　再生工房室　　　　　研修室

＊上記の太枠内に必要事項を記入してください。

課　　長 係長 係 受付印

　下記のとおり環境学習館の施設等を使用したいので許可願います。
　施設等の使用に際しては、鳴門市リサイクルプラザ環境学習館条例及び同施行規則を遵守します。

使用期間

※使用期間には，その準備及び原状に復帰に要する時間又は期間を含みます。

　２日以上連続して使用する場合は、最初の使用日時と最後の使用日時を記入してください。

特別の設備
等の使用

備考

使用見込人数

使用施設

（　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　）セット　（　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　）セット

クリーンセンター管理課

（　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　）セット　（　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　）セット

環境学習館　施設使用許可申請書

住　所

氏　名

申請者
及び

使用者

団体名又は所属

副課長

附属設備

　　　年　　　　月　　　　日

連絡先

回　議